Universidade Federal do Amapá

Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias - PROEAC

Departamento de Extensão - DEX

EDITAL Nº 02/2023 – DEX/PROEAC DE 25 DE JANEIRO DE 2023 – SELEÇÃO DE

PROJETO DE ESPORTE

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade Federal do Amapá
por meio do Departamento de Extensão (DEX), torna público o RESULTADO PRELIMINAR da
chamada do Programa de Auxílio Financeiro à Extensão Universitária - PAEX, conforme segue:

N° TÍTULO DO PROJETO SITUAÇÃO

1 PRÓ-ESTUDANTE ESPORTE E LAZER - PROESPOL APROVADO

Macapá-AP, 17 de fevereiro de 2023.

Steve Wanderson Calheiros de Araújo
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias

Portaria n° 985/2020

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora do Departamento de Extensão
Portaria Nº 939/2018 – UNIFAP